
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n° 68 Dell' 11.04.2014

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER FORNITURA SERVIZI NELL'AMBITO
DELLE MANIFESTAZIONI DELLA PASSIO CHRISTI2014. -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 59 dell'I 1 aprile 2014, con la quale è stata assegnata al
Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 1.200,00 per effettuazione della Passio
Christì'2014;

Ritenuto di dover procedere ali' impegno della suddetta somma così suddivisa: € 900,00 al Gap.
1705, int. 1/07/01/03 ed € 300,00 al Gap. 1475 int 1/05/02/05 del redigendo bilancio 2014, in
corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo
comma dell'alt. 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Considerato che le somme in questione, per far fronte alle spese di organizzazione della
manifestazione, ammontano complessivamente ad € 1.200,00, come si evince dai preventivi
presentati dalle ditte di seguito elencate, per un corrispettivo a fianco di ciascuna segnata: - ditta
STUDIO 5 d D'Amico Andrea di Valguarnera per effettuazione noleggio impianto audio e luci per
un costo di € 800,00 IVA inclusa; - ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera per fornitura manifesti per
un costo di € 100,00 IVA inclusa; - contributo di € 300,00 alla Associazione Socio-Culturale
Dilettantistica AHETE'-VALGUARNERA di Valguarnera, per l'effettuazione della Passio
GERISTI;
Stimato di dover procedere ali' impegno della somma complessiva di € 1.200,00 per far fronte alle
spese suddette e di affidare il relativo incarico alle ditte e concedere il contributo alla Associazione;
Considerato che le suddette ditte hanno autocertificato la propria regolarità contributiva, nonché
la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. — obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari; e l'Associazione S. C. D. ARETE'-VALGUARNERA ha
autocertificato di non essere titolare di una posizione previdenziale, in quanto non svolge attività
commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui all'art.3 della Legge
13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, allegate alla
presente;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

Affidare alla ditta SUDIO 5 di D'Amico Andrea di Valguarnera l'incarico di noleggio audio e luci,
nell'ambito della Passio CHRISTI 2014, per il costo di € 800,00 VA inclusa.

Affidare, altresì, alla ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera l'incarico per fornitura manifesti,
nell'ambito della Passio GERISTI 2014, per il costo di € 100,00 IVA inclusa.

Erogare un contributo di € 300,00 alla A.S.C.D. ARETE'-VALGUARNERA per effettuazione
Passio CHRISTI.

Impegnare le somme sottostanti per i rispettivi terzi interessati ai seguenti capitoli: € 900,00 al
Gap. 1705, int. 1/07/01/03 ed € 300,00 al Gap. 1475 int. 1705702705 del redigendo bilancio 2014,
in corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo
comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n.59
dell'11 aprile 2014:



Ditta STUDIO5 di D'Amico Andrea di Valguarnera per
Servizio noleggio impianto audio e luci
CIG. ZBEOED21F3 € 800,00

Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera per fornitura manifesti
CIG: Z1DOED22AD € 100,00

per contributo AS.C.D.ARETE'-VALGUARNERA
per effettuazione PASSIO GERISTI € 300,00

Provvedere, con successive determine del Responsabile del Settore Socio-Culturale, alla
liquidazione a presentazione della documentazione prevista per norma,

Trasmettere il presente prowedimento^al..JRiesponsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni.

/^XT-'-A x „ ,
;sponsabile de/Semre/Socio-Culturale
dottssa Mafta^stìna Cafà

II Responsabile oej.^ettop>^conomico Finanziario

In relazione al disposto di cui all'art 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267,
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determinazione stessa.

Il Responsabile del Settore Econqmico Finanziario
Dott. Calogero


